**24.** *Enant.* [ad l. 3 §. 14]. Quamquam them. I et  
9 huius dig. dicit competere ad exhibendum actionem  
etiam ei, qui non est dominus nec in rem actionem  
habet

**25. Anon.** [ad l. 3 §. 15]. Possessionum aliae sunt legitimae et civiles, ut ad usucaptionem: possessio enim proprie est detentio animo domini; aliae legitimae tantum, ut ad interdicta; aliae naturales ut in com- modato et pignore: alii enim possident. Et modo animo possidemus, modo corpore solo, modo autem sim- mul et animo et corpore. Vide de his lib. XLI tit. 2 et Cod. lib. VII tit. 32 const. 10.

26. *Anon.* [ad l. 4]. [Hi enim omnes] conveniuntur in rem actione, ut lib. VI tit. I dig. 9.

27. [Steph. index L 5 pr. §. 1]. Conduxit aliquis merces in locum aliquem evehendas, easque in horreo reposuit: cum eo qui merces ei locavit, ad exhibendum agere potest, ut dominus ea ex horreo proferat, quia inter est eius, ut eas evehat et mercedem accipiat. Sed et si locator mercium mortuus est relicto herede, adversus heredem locatoris recte ad exhibendum agit. Sin autem nullus heres sit locatoris, tunc adversus horreum agat: si enim non aliis eas merces possidet, omnino horrearium eas ita possidere necesse est, ut eas exhibere possit, ideoque recte convenitur ad exhibendum a conductore. Nempe naturaliter possidere videtur merces, qui eas evehendas conduxit, vel potius videtur eas pignori tenere pro mercede sibi promissa. Haec igitur species ostendit, dicit Ulpianus, etiam, qui facultatem exhibendi rem habeat, propterea ad exhibendum teneri. Iulianus autem dixit, ad exhibendum actione etiam eum recte conveniri, qui rei servandae causa vel legatorum servandorum causa in possessionem missus est, et qui usumfructum rei habet, licet neuter proprie possideat. Inde Iulianus quaesivit, quatenus hi rem exhibere debeant. Et ait, priorem quidem, i. e. eum, qui in possessionem missus est, sic servum exhibet, ut actor quidem possessionem habeat, ipse autem, qui rei servandae causa in possessionem eius missus est, praetorium pignus in eo retineat, et eum, qui usumfructum habet, ut actori quidem possessionem rei tradat, ipse autem potestatem utendi fruendi retineat.

m) Legebam: *n. damni infecti.*

m) Legebam:  $\eta$  damn infect.  
n) Nobis similiter est S. 1 et 9.

g) Cod. videbatur habere:  $\lambda\nu'$ .

p) Lege:  $\beta'_k$ ,  $\varsigma'$ ,  $y'_k$ ,  $a'_k$ .

q) Mallem μισθωτάπειρον αὐτῷ, nisi ex sequentibus concludendum esset, Stephanum aut textu corrupto usum fuisse,

aut verbum *conductore*, quod in *textu* occurrit, perperam intellexisse. Ut nunc audit index *Stephani*, aptum sensum non habet.